Công ty ………..
———

Số: 01…/CV

CỘNG HÒA – XÃ HỘI – CHỦ NGHĨA -VIỆT NAM​
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc​

—————————-
Hà Nội ,ngày …… tháng …… năm 2022

CÔNG VĂN​
(V/v: Thông báo về việc hủy chứng từ khấu trừ thuế TNCN)

Kính gửi: CỤC THUẾ …

Tên doanh nghiệp: Công ty …………….
Trụ sở chính         : …
Mã số thuế            : …
Người đại diện theo pháp luật: …
Ngày …, công ty có yêu cầu cấp 01 quyển chứng từ khấu trừ thuế TNCN của Cục thuế.

-​ Mẫu số: CTT 56
-​ Ký hiệu: …
-​ Quyển số: …
-​ Từ số : 00… đến số 00…

Hiện tại: Đã sử dụng từ số 00… đến số 00… (trong đó: xóa bỏ … số …). Số còn lại từ
00… đến số 00… chưa sử dụng

Do không có nhu cầu sử dụng và muốn hủy để chuyển sang chứng từ điện tử theo quy
định tại Nghị định 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020, công ty đề nghị Cục thuế hủy các
số chứng từ khấu trừ thuế TNCN chưa sử dụng nêu trên.
Chúng tôi xin chân thành cảm ơn !
Trân trọng kính báo!

Nơi nhận:​
- Như trên;​
- Lưu hồ sơ

Đại diện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

   ĐĂNG KÝ KHÓA HỌC KẾ TOÁN TẠI: https://hongduc.com.vn/

https://hongduc.com.vn/